
1 

 
 WIELKOPOLSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO 

W POZNANIU 

60-163 Poznań, ul. Sieradzka 29 

tel.: (61) 868 52 72; fax: (61) 868 56 60 
 

 

 

KOP.261.11.2024        Poznań, 17.05.2024 r. 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania:. usługa cateringowa podczas demonstracji organizowanych przez 
Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w ramach realizacji poddziałania 1.2 „Wsparcie dla 
projektów demonstracyjnych i działań informacyjnych” objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 w zakresie produkcji i wykorzystania krajowych źródeł białka na cele 
paszowe realizowanej w ramach Konsorcjum, na warunkach określonych w Umowie Konsorcjum 
na podstawie  Umowy Nr 00001.DDD.65141.3.00001.2023.00 zawartej w dniu 27 grudnia 2023r. z 
Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa według 6 części. 
 

Część 1 Czempiń 

Część 2 Targowa Górka 

Część 3 Wielichowo 

Część 4 Kościelna Wieś 

Część 5 Śrem 

Część 6 Nowa Wieś Ujska 

 

Część 1  

 

 Wykonawca  Cena Oferty Termin Realizacji 

1 BLACK CRAFT  
Karolina  Kolomyitsev  
ul 17 stycznia 143 A, 64-400 
Międzychód 
NIP 5951466338 

7 432,50zł 3 dni  

2 AM Creative Life 
Anna Filipczyk  ul. Brzozowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 
NIP 9442259248 

16 500,00 - 

3 Dwór Niemierzyce Adrian Szukała 
ul. Poznańska 34, 64-330 Opalenica 
NIP 7881854704 

- - 

4 Restauracja VEGA Sp.zo.o. 
Długa Wieś 57,62-730 Dobra 
NIP 6681967900 

11 250,00 zł - 

5 Spółdzielnia Socjalna Dworzec  
ul. Kolejowa 18 , 62-65 Grodzisk Wlkp 
NIP 9950258048 

 11 250,00 zł - 



2 

 
 WIELKOPOLSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO 

W POZNANIU 

60-163 Poznań, ul. Sieradzka 29 

tel.: (61) 868 52 72; fax: (61) 868 56 60 
 

 

6 Damian Bianek Działalność 
gastronomiczno handlowa 
ul. Gierymskiego 43, 63-100 Śrem 
NIP 7851709179 
 

11 850,00 zł - 

7 Korel Sp.z o.o. 
ul. 28 czerwca 1956 nr 209 
61-485 Poznań  
NIP 7773124073 

25 350,00 zł - 

  
 
Część 2 

 

Lp. Wykonawca Cena Oferty Termin Realizacji 

1 BLACK CRAFT  
Karolina  Kolomyitsev  
ul 17 stycznia 143 A 64-400 
Międzychód 
NIP 5951466338 

4 955,00 zł 3 dni  

2 AM Creative Life 
Anna Filipczyk  ul. Brzozowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 
NIP 9442259248 

11 000,00 zł  -  

3 Dwór Niemierzyce Adrian Szukała 
ul. Poznańska 34, 64-330 Opalenica 
NIP 7881854704 

- - 

4 Restauracja VEGA Sp.zo.o. 
Długa Wieś 57,62-730 Dobra 
NIP 6681967900 

7 500, 00 zł - 

5 Spółdzielnia Socjalna Dworzec  
ul. Kolejowa 18 , 62-65 Grodzisk Wlkp 
NIP 9950258048 

- - 

6 Damian Bianek Działalność 
gastronomiczno handlowa 
ul. Gierymskiego 43, 63-100 Śrem 
NIP 7851709179 
 

7 900,00 zł - 

7 Korel Sp.zo.o. 
ul. 28 czerwca 1956 nr 209 
61-485 Poznań  
NIP 7773124073 

16 900,00 zł - 

 
 
Część 3  
 



3 

 
 WIELKOPOLSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO 

W POZNANIU 

60-163 Poznań, ul. Sieradzka 29 

tel.: (61) 868 52 72; fax: (61) 868 56 60 
 

 

 Wykonawca  Cena Oferty Termin Realizacji 

1 BLACK CRAFT  
Karolina  Kolomyitsev  
ul 17 stycznia 143 A, 64-400 
Międzychód 
NIP 5951466338 

4 756,80 zł -  

2 AM Creative Life 
Anna Filipczyk  ul. Brzozowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 
NIP 9442259248 

10 560,00 zł -  

3 Dwór Niemierzyce Adrian Szukała 
ul. Poznańska 34, 64-330 Opalenica 
NIP 7881854704 

10 560,00 zł - 

4 Restauracja VEGA Sp.zo.o. 
Długa Wieś 57,62-730 Dobra 
NIP 6681967900 

7 200,00 zł - 

5 Spółdzielnia Socjalna Dworzec  
ul. Kolejowa 18 , 62-65 Grodzisk Wlkp 
NIP 9950258048 

7 200,00 zł - 

6 Damian Bianek Działalność 
gastronomiczno handlowa 
ul. Gierymskiego 43, 63-100 Śrem 
NIP 7851709179 
 

7 584,00 - 

7 Korel Sp.zo.o. 
ul. 28 czerwca 1956 nr 209 
61-485 Poznań  
NIP 7773124073 

17 184,00 zł - 

 
 Część 4  

 Wykonawca  Cena Oferty Termin Realizacji 

1 BLACK CRAFT  
Karolina  Kolomyitsev  
ul 17 stycznia 143 A, 64-400 
Międzychód 
NIP 5951466338 

7 432,50zł 3 dni 

2 AM Creative Life 
Anna Filipczyk  ul. Brzozowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 
NIP 9442259248 

16 500,00 -  

3 Dwór Niemierzyce Adrian Szukała 
ul. Poznańska 34, 64-330 Opalenica 
NIP 7881854704 

- - 



4 

 
 WIELKOPOLSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO 

W POZNANIU 

60-163 Poznań, ul. Sieradzka 29 

tel.: (61) 868 52 72; fax: (61) 868 56 60 
 

 

4 Restauracja VEGA Sp.zo.o. 
Długa Wieś 57,62-730 Dobra 
NIP 6681967900 

11 250,00 zł - 

5 Spółdzielnia Socjalna Dworzec  
ul. Kolejowa 18 , 62-65 Grodzisk Wlkp 
NIP 9950258048 

- - 

6 Damian Bianek Działalność 
gastronomiczno handlowa 
ul. Gierymskiego 43, 63-100 Śrem 
NIP 7851709179 
 

- - 

7 Korel Sp.zo.o. 
ul. 28 czerwca 1956 nr 209 
61-485 Poznań  
NIP 7773124073 

- - 

 
 
Część 5  
 

 Wykonawca  Cena Oferty Termin Realizacji 

1 BLACK CRAFT  
Karolina  Kolomyitsev  
ul 17 stycznia 143 A, 64-400 
Międzychód 
NIP 5951466338 

4 955,00 zł 3 dni  

2 AM Creative Life 
Anna Filipczyk  ul. Brzozowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 
NIP 9442259248 

11 000,00 zł -  

3 Dwór Niemierzyce Adrian Szukała 
ul. Poznańska 34, 64-330 Opalenica 
NIP 7881854704 

- - 

4 Restauracja VEGA Sp.zo.o. 
Długa Wieś 57,62-730 Dobra 
NIP 6681967900 

7 500,00 zł - 

5 Spółdzielnia Socjalna Dworzec  
ul. Kolejowa 18 , 62-65 Grodzisk Wlkp 
NIP 9950258048 

- - 

6 Damian Bianek Działalność 
gastronomiczno handlowa 
ul. Gierymskiego 43, 63-100 Śrem 
NIP 7851709179 

7 500,00 zł - 

7 Korel Sp.zo.o. 
ul. 28 czerwca 1956 nr 209 
61-485 Poznań  
NIP 7773124073 

16 900,00 zł - 



5 

 
 WIELKOPOLSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO 

W POZNANIU 

60-163 Poznań, ul. Sieradzka 29 

tel.: (61) 868 52 72; fax: (61) 868 56 60 
 

 

 
Część 6  
 

 Wykonawca  Cena Oferty Termin Realizacji 

1 BLACK CRAFT  
Karolina  Kolomyitsev  
ul 17 stycznia 143 A, 64-400 
Międzychód 
NIP 5951466338 

4 756,80 zł 3 dni  

2 AM Creative Life 
Anna Filipczyk  ul. Brzozowa 107 
32-053 Wola Radziszowska 
NIP 9442259248 

10 560,00 zł -  

3 Dwór Niemierzyce Adrian Szukała 
ul. Poznańska 34, 64-330 Opalenica 
NIP 7881854704 

- - 

4 Restauracja VEGA Sp.zo.o. 
Długa Wieś 57,62-730 Dobra 
NIP 6681967900 

9 120,00 zł - 

5 Spółdzielnia Socjalna Dworzec  
ul. Kolejowa 18 , 62-65 Grodzisk Wlkp 
NIP 9950258048 

- - 

6 Damian Bianek Działalność 
gastronomiczno handlowa 
ul. Gierymskiego 43, 63-100 Śrem 
NIP 7851709179 
 

- - 

7 Korel Sp.zo.o. 
ul. 28 czerwca 1956 nr 209 
61-485 Poznań  
NIP 7773124073 

- - 

 
 
 
 
         Z-ca Dyrektora 
                  //Alicja Stachowiak  


